
PETONEER

Automatická chladící miska na dvě porce



Uvnitř krabice

Specifikace

● Model: PF003



● Napájení: Baterie 1.5V AA LR6 * 4

● Sdělení: Bluetooth

● Kapacita na přihrádku: 355 ml (asi 4.23 Oz)

● Vhodná domácí zvířata: Kočky a malí psi

*Při výběru náhradních baterií mějte na paměti maximální objem článkůtage

1.5 voltu.

● Velikost: 300x220x92mm (11.81×8.66×3.62 in)

● Čistá hmotnost: 780 g

● Materiál: břišní svaly

● Výrobce: SkyRC Technology Co., Ltd.

● Adresa: 4,5,8/F, budova č. 4, Meitai Science Park, Guanguang South Road,

Guihua, Guanlan, Longhua New District, Shenzhen 518110, Čína

Operace

1. Vložte baterie

Vybalte a vložte čtyři baterie AA LR6

do přihrádky na baterie umístěné na

spodní straně podavače. Dejte si

pozor, abyste nepřepólovali; nasaďte

kryt a LCD obrazovka se rozsvítí.

2. Přidejte jídlo a Programujte krmení

Krátkým stisknutím tlačítka OPEN

otevřete levý zásobník a dalším

stisknutím otevřete pravý zásobník a

přidejte potraviny (suché i

mokré).Na dno každé misky lze



umístit sáček s ledem, aby zůstal čerstvý. Před použitím je třeba ledový

balíček zmrazit!Zavřete levé a pravé víko, stiskněte levé tlačítko „+“ nebo „-“

pro nastavení času odpočítávání pro levý jídelní box. Poté opakujte stejný krok

na pravém zásobníku. Po dosažení plánovaného času se víko zásobníku

automaticky otevře. Doporučuje se nastavit plán krmení pomocí mobilní

aplikace, abyste si ušetřili potíže!

3. Ruční podávání

Krátce stiskněte tlačítko OPEN pro okamžité podávání!

4. Nastavení aplikace

Stáhněte si aplikaci Petoneer a přidejte zařízení.

Rychlé nastavení

Naskenujte QR kód vpravo a stáhněte si
aplikaci Petoneer, která je k dispozici na
App Store a Google Play. Kliknutím na
tlačítko Zaregistrovat se a Přihlásit se
zobrazíte pokyny k připojení podavače
stisknutím ikony +.

Vysvětlení ikon



+: krátkým/dlouhým stisknutím prodloužíte čas odpočítávání příslušného zásobníku
v 15minutových krocích.
-: krátkým/dlouhým stisknutím zkrátíte dobu odpočítávání příslušného zásobníku v
15minutových krocích.
OTEVŘENO: Krátkým stisknutím otevřete levý zásobník, poté pravý. Dlouhým
stisknutím na více než 5 sekund resetujete podavač do továrního nastavení!

Opatření

1. Při podávání se suchým jídlem NEPOKLÁDEJTE sáčky s ledem.

2. NEPOKLÁDEJTE nic na podavač.

3. Toto krmítko je pro suché i mokré krmivo.

4. Nikdy krmítko neoplachujte vodou.

5. Nenaplňujte potraviny přes okraj tácu, abyste předešli selhání.

6. Když aplikace upozorní na nedostatek energie, vyměňte baterii včas. Pokud se

delší dobu nepoužívá, vyjměte baterii.

7. Vyboulení ledového obalu po zmrazení je normální.

8. NIKDY se nepokoušejte sníst ledový obklad. Pokud jej nepoužíváte, umístěte

jej na tmavé místo, aby se zabránilo přímému slunečnímu záření.

9. Toto krmítko je vhodné pro kočky a malé psy.

Certifikace

Pokyny FCC:
Tento produkt byl testován a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro digitální zařízení
třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly
přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při domácí instalaci. Tento produkt
generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není
nainstalován a používán v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiové



komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že k rušení nedojde při konkrétní
instalaci. Pokud produkt způsobuje škodlivé rušení rádiového nebo televizního
příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se
pokusil napravit rušení jedním nebo více z následujících opatření:

● Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.

● Zvětšete vzdálenost mezi výrobkem a přijímačem.

● Připojte výrobek do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen

přijímač.

● Obraťte se na prodejce nebo zkušeného rozhlasového / televizního technika.

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma
podmínkám:

1. toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a

2. toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může

způsobit nežádoucí provoz.

Varování: Změny nebo úpravy,
které nejsou výslovně schváleny
stranou odpovědnou za shodu,
mohou zrušit oprávnění
uživatele provozovat produkt.

Prohlášení FCC o radiační expozici:
Zařízení vyhovuje limitům FCC pro vystavení radiaci stanoveným pro nekontrolované
prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno s minimální
vzdáleností 20 cm mezi radiátorem a vaším tělem.

Ekologické předpoklady



Provozní teplota: 32 °F až 104 °F, (0 °C až 40 °C) (pouze vnitřní) SkyRC Technology
Co., Ltd. prohlašuje, že toto krmítko pro dvě jídla (PF003) je v souladu se základními
požadavky a dalšími relevantními ustanovení směrnice o rádiových zařízeních
(2014/53/EU).

Likvidace šetrná k životnímu prostředí

Můžete pomoci chránit životní prostředí!
Nezapomeňte prosím respektovat místní předpisy: zlikvidujte nefunkční elektrické
zařízení v příslušném středisku pro likvidaci odpadu.

Výrobce: SkyRC Technology Co., Ltd.
4, 5, 8 podlaží, budova 4, Meitai Science Park, Guanguang Road, Guanlan, Longhua
District, Shenzhen, Čína.

Přečtěte si všechny pokyny

Při používání elektrických spotřebičů je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní
opatření, včetně následujících:

1. Nedotýkejte se horkých povrchů. Použijte rukojeti.

2. Pro ochranu před úrazem elektrickým proudem neponořujte kabel, nezapojujte

jej do vody nebo jiné kapaliny.

3. Je-li jakýkoli spotřebič používán dětmi nebo v jejich blízkosti, je nutný pečlivý

dohled.

4. Pokud jej nepoužíváte a před čištěním jej odpojte ze zásuvky. Před nasazením

nebo vyjmutím dílů a před čištěním nechejte zařízení vychladnout.

5. Neprovozujte žádný spotřebič s poškozenou šňůrou nebo zástrčkou, pokud

dojde k poruše spotřebiče nebo pokud byl jakýmkoli způsobem poškozen.

Vraťte spotřebič do nejbližšího autorizovaného servisního střediska ke

kontrole, opravě nebo seřízení.



6. Používání nástavců příslušenství výrobce spotřebiče nedoporučuje, protože

může způsobit zranění.

7. Nepoužívejte venku.

8. Nenechte kabel viset přes okraj stolu nebo pultu a nedotýkejte se horkých

povrchů.

9. Nepokládejte na horký plynový nebo elektrický hořák ani do jeho blízkosti ani

do vyhřívané trouby.

10.Vždy nejprve připojte zástrčku ke spotřebiči a poté zapojte kabel do zásuvky

ve zdi.

11.Nepoužívejte spotřebič k jinému než určenému použití.

12.VAROVÁNÍ: Nikdy nenechávejte spotřebič během používání bez dozoru.

13.Varování: během používání udržujte napájecí kabel mimo topnou špičku a

kovový kryt.

14.Toto zařízení není určeno k použití osobami (včetně dětí) se sníženými

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem

zkušeností a znalostí, pokud na ně nebyl dohlížen nebo jim nebyl dán návod k

použití zařízení osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

15.Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s přístrojem nebudou

hrát.

16.Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní

zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí.

17.VAROVÁNÍ: Tento nástroj musí být umístěn na stojanu, když se nepoužívá.

USCHOVEJTE TYTO POKYNY.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

